
 1 

Сборник муниципальных правовых актов 

Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края 

№ 22 

сентябрь 2024 
 

Является официальным изданием 

Ответственный за выпуск  О.А. Рязанова 

Учредители:  

Клочковский сельский  Совет народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского 

края, Администрация Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края 

Адрес издателя: 658545, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Клочки, ул. Новая, д. 1 

Сдано в печать 20 сентября 2024 года. Отпечатано в Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского 

района Алтайского края 20 сентября 2024 года 

Адрес типографии: 658545, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Клочки, ул. Новая, д. 1 

Распространяется бесплатно.  

 

Содержание 

Раздел первый. 

РЕШЕНИЯ КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЛОЧКОВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ: 

  Стр. 
 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

 

Раздел второй. 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ: 

  Стр. 

1. 

от 19.09.2024 № 73 Об утверждении документации по проекту планировки и проекту межевания 

территории для строительства объекта «Подъезд к производственным объектам ООО «Барнаульский 

пищевик» в с. Клочки Ребрихинского района» 

 

 

 

2 

2. 
от 20.09.2024 № 74 О назначении общественных обсуждений 

 

 
 

 

 
 

3 

 

Раздел третий. 

ОФИЦИАЛЬНЫЕ СООБЩЕНИЯ 

  Стр. 
 
 

 

1. 

Сообщение о проведении общественного обсуждения проекта Программы профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля в 

сфере благоустройства на территории муниципального образования Клочковский сельсовет 

Ребрихинского района Алтайского края 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

РАЗДЕЛ ПЕРВЫЙ 

РЕШЕНИЯ КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 

 
 

РАЗДЕЛ ВТОРОЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ КЛОЧКОВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

19.09.2024                                                                                                                                                                        № 73 

с. Клочки 

 

 

Об утверждении документации по проекту планировки и проекту межевания территории для 

строительства объекта «Подъезд к производственным объектам ООО «Барнаульский пищевик»  

в с. Клочки Ребрихинского района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования сельское поселение 

Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, на основании протокола  проведения публичных 

слушаний от 15.09.2024 № 4 по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства объекта 

«Подъезд к производственным объектам ООО «Барнаульский пищевик» в с. Клочки Ребрихинского района»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства 

объекта «Подъезд к производственным объектам ООО «Барнаульский пищевик» в с. Клочки Ребрихинского 

района». 

2. Опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Клочковского  сельсовета Ребрихинского 

района Алтайского края, разместить на официальном сайте Администрации Клочковского  сельсовета 

Ребрихинского района Алтайского края и на информационном стенде в Администрации Клочковского сельсовета. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                                                                              О.В. Зацепина 

 
 

 



 3 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.09.2024                                                                                                                                                                        № 74 

с. Клочки 

 

 

О назначении общественных обсуждений 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования сельское поселение 

Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить проведение общественного обсуждения проекта Программы профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля в сфере 

благоустройства на территории муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района 

Алтайского края с 01 октября 2024 года по 01 ноября 2024 года. 

  2.Создать общественную комиссию, ответственную за организацию и проведение общественного 

обсуждения,  в  следующем составе: 

Зацепина О.В., глава сельсовета, председатель общественной комиссии; 

Рязанова О.А., заместитель главы Администрации сельсовета, заместитель  председателя общественной 

комиссии;  

Чунихина О.В., делопроизводитель, секретарь  общественной комиссии; 

Долгова Н.С., председатель Совета ветеранов (по согласованию); 

Чекрыгина Г.И.,  депутат Клочковского сельского Совета народных депутатов (по согласованию). 

3. Обязать общественную комиссию провести общественное обсуждение 01 ноября 2024 года в 15 час. 00 

мин. по адресу: Алтайский край, Ребрихинский район, с. Клочки, ул. Новая, д. 1, здание Администрации 

Клочковского сельсовета. 

4. Установить, что заявления, предложения и замечания, вопросы и рекомендации по рассматриваемому 

проекту подаются в общественную комиссию в письменной форме или форме электронного обращения по 

адресу: 658545, Алтайский край, Ребрихинский район, с. Клочки, ул. Новая, д. 1 здание Администрации 

Клочковского сельсовета, время работы: понедельник - пятница - с 09.00 до 17.00, обеденный перерыв с 13.00 до 

14.00, факс 8(38582)24-4-43, электронный адрес: rebrklochki@yandex.ru, в срок до                 11 час. 00 мин. 

01.11.2024. 

Ознакомиться с проектом Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым 

законом ценностям в сфере муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального 

образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края можно на  информационном стенде 

Администрации Клочковского сельсовета и на официальном сайте Администрации Клочковского сельсовета 

Ребрихинского района Алтайского края в разделе «Деятельность» - «Контрольно-надзорная деятельность». 

5. Уполномоченным органом, ответственным за информационное обеспечение проведения общественного 

обсуждения, определить Администрацию Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края. 

Место нахождения уполномоченного органа: Алтайский край, Ребрихинский район, с. Клочки, ул. Новая,  

д. 1, контактный телефон 8(38582)24-4-33, электронный адрес: rebrklochki@yandex.ru.  

6. Опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Клочковского  сельсовета Ребрихинского 

района Алтайского края, разместить на официальном сайте Администрации Клочковского  сельсовета 

Ребрихинского района Алтайского края и на информационном стенде в Администрации Клочковского сельсовета. 

7.  Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  сельсовета                                                                                                                                   О.В. Зацепина 

 

consultantplus://offline/ref=31D5C690F4C6AF2731F147EEA1D22A3CDC8557A4410C2329833B393FE9EFDFE9273FD6D9531CB8815252F46CA5yErAJ


 4 

 

 

РАЗДЕЛ ТРЕТИЙ 

ОФИЦИАЛЬНЫЕ СООБЩЕНИЯ 

 

 

Сообщение 

о проведении общественного обсуждения проекта Программы профилактики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля в сфере благоустройства на 

территории муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края  

 

 

Администрацией Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края разработан проект 

Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере 

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Клочковский 

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края. Общественное обсуждение проводится с 01 октября 2024 года 

по 01 ноября 2024 года. Заинтересованные лица могут направлять свои предложения и замечания по проекту  

Программы профилактики:  

а) по почтовому адресу: 658545, Алтайский край, Ребрихинский район, село Клочки, улица Новая, дом 1; 

б) по факсу: 8(38582)24443; 

в) по электронной почте: rebrklochki@yandex.ru .  

Контактные лица: Зацепина Ольга Владимировна, глава сельсовета, тел. 8(38582)24443; Рязанова Оксана 

Анатольевна, заместитель главы Администрации сельсовета, тел. 8(38582)24433. 

 

mailto:rebrklochki@yandex.ru

